

# **FREDDY MEYER ApS**

Strandhaven 7  
3060 Espergærde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2019**

**Freddy Meyer**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om review ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 12 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FREDDY MEYER ApS  
Strandhaven 7  
3060 Espergærde

CVR-nr: 35865098  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Klinkby Revision v/Lars Klinkby  
Støberens Vænge 22  
3100 Hornbæk  
DK Danmark  
CVR-nr: 30006674  
P-enhed: 1012790348

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for FREDDY MEYER ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hornbæk, den 29/05/2019

## **Direktion**

Poul Freddy Meyer

# Den uafhængige revisors erklæring om review

Til kapitalejerne i FREDDY MEYER ApS

Vi har udført review af årsregnskabet for FREDDY MEYER ApS for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

## Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl

## Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav. Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet

## Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Hornbæk, 29/05/2019

Lars Klinkby , mne3606  
Registreret revisor  
Klinkby Revision v/Lars Klinkby  
CVR: 30006674

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive kursus- og foredragsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et tilfredsstillende resultat. Resultatet udviser et overskud efter skat på kr. 444.998. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.651.264 og en egenkapital på kr. 1.007.673 før udlodning af udbytte på kr. 300.000.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forslag til resultatfordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet forventer en stabil omsætning og et positivt resultat for det kommende år.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

## Generelt

Årsregnskabet for 2018 er aflagt i danske kroner.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen ligeledes alle omkostninger, afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabsposter nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Selskabet har som følge af særlige konkurrencemæssige hensyn sammendraget visse poster i resultatopgørelsen og i stedet anført posten ” Bruttofortjenesten”.

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb, såfremt det vurderes at være væsentligt.

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede og leverede honorarer med fradrag af afgivne rabatter.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms.

Andre direkte omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til, reklame, administration, lokaler, småanskaffelser, tab på debitorer m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydninger i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med det, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat afsættes med 22%.

Under ”udskudt skatteaktiv” eller ”hensatte forpligtelser” afsættes der udskudt skat med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

## Balance

Materielle anlægsaktiver, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af evt. restværdi. Aktiverne afskrives over deres forven-

tede økonomiske brugstid med følgende afskrivningsprincipper og satser:

Driftsmidler og inventar: 3 - 5 år

Aktiver med anskaffelsespris på under kr. 13.500 pr. enhed, samt aktiver med en levetid på under 3 år

omkostnings-

føres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender, indregnet under omsætningsaktiver, måles sædvanligvis til nominal værdi. Der foretages individuel vurdering af debitorernes soliditet, og til imødegåelse af forventet tab foretages nedskrivning til nettorealiseringsværdien, hvor dette skønnes påkrævet.

Likvide beholdninger består af bankindeståender.

Periodeafgrænsningsposter og forudbetalte omkostninger, der indregnes under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Aktuelle skatteforpligtigelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte aconto skatter.

Selskabet er sambeskattet med moderselskab.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtigelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.



# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>2.424.890</b> | <b>3.271.387</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -1.909.861       | -1.347.621       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... | 2    | -5.336           | 0                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>509.693</b>   | <b>1.923.766</b> |
| Andre finansielle indtægter .....  | 3    | 80.812           | 53.656           |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -5.835           | -13.506          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>584.670</b>   | <b>1.963.916</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 4    | -139.672         | -435.664         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>444.998</b>   | <b>1.528.252</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 300.000          | 1.400.000        |
| Overført resultat .....  |      | 144.998          | 128.252          |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>444.998</b>   | <b>1.528.252</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note     | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |          | 16.009           | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        | <b>5</b> | <b>16.009</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>16.009</b>    | <b>0</b>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |          | 130.982          | 171.362          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 1.195.873        | 1.658.645        |
| Andre tilgodehavender .....                        |          | 0                | 3.000            |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    |          | 0                | 38.586           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>1.326.855</b> | <b>1.871.593</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 308.400          | 753.595          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>1.635.255</b> | <b>2.625.188</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>1.651.264</b> | <b>2.625.188</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 6    | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat .....  |      | 657.673          | 512.675          |
| Forslag til udbytte .....  |      | 300.000          | 1.400.000        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.007.673</b> | <b>1.962.675</b> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder .....  |      | 49.100           | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 1.122            | 592              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 356.005          | 455.191          |
| Periodeafgrænsningsposter .....  |      | 237.364          | 206.730          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>643.591</b>   | <b>662.513</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>643.591</b>   | <b>662.513</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.651.264</b> | <b>2.625.188</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 50.000                                 | 512.675                      | 1.400.000  | 1.962.675    |
| Betalt udbytte .....      | 0                                      | 0                            | -1.400.000   | -1.400.000   |
| Årets resultat .....      | 0                                      | 144.998                      | 300.000  | 444.998      |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000                                 | 657.673                      | 300.000  | 1.007.673    |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 658.790          | 694.726          |
| Feriepengehensættelser                | 30.635           | -101.508         |
| Kørselsgodtgørelse                    | 116.914          | 141.299          |
| Pensionsbidrag                        | 1.000.000        | 500.000          |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.004           | 12.345           |
| Arbejdsskadeforsikring                | 8.002            | 5.095            |
| Coaching                              | 0                | 6.000            |
| Personaleomkostninger i øvrigt        | 85.516           | 89.664           |
|                                       | <b>1.909.861</b> | <b>1.347.621</b> |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsansatte   | <b>1,4</b>       | <b>1,4</b>       |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | <b>2018</b>  | <b>2017</b> |
|---|--------------|-------------|
|   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.336        | 0           |
|   | <b>5.336</b> | <b>0</b>    |

## 3. Andre finansielle indtægter

|                     | <b>2018</b>   | <b>2017</b>   |
|---------------------|---------------|---------------|
|                     | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| Renter moderselskab | 80.812        | 53.656        |
|                     | <b>80.812</b> | <b>53.656</b> |

## 4. Skat af årets resultat

|                         | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|-------------------------|----------------|----------------|
|                         | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat             | 139.672        | 435.664        |
| Ændring af udskudt skat | 0              | 0              |
|                         | <b>139.672</b> | <b>435.664</b> |

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Andre Anlæg mv.<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo                      | 0                              |
| Tilgang                             | 21.345                         |
| Afgang                              | 0                              |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>21.345</b>                  |
| Opskrivninger primo                 | 0                              |
| Årets opskrivning                   | 0                              |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                       |
| Af- og nedskrivning primo           | 0                              |
| Årets afskrivning                   | -5.336                         |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                              |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-5.336</b>                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>16.009</b>                  |

## 6. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

|                                     | <b>kr.</b>    |
|-------------------------------------|---------------|
| Aktiekapital 01.01.2018             | 50.000        |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse  | 0             |
| <b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b> | <b>50.000</b> |

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påviler ikke selskabet andre kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser end de i årsregnskabet viste.

Ingen af balancens gældsposter har en løbetid på 5 år eller derover.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

PFM Holding ApS  
Strandhaven 7  
3060 Espergærde

### Nærtstående parter

Transaktioner mellem datterselskab og moderselskab forrentes med markedsrenten.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1           |